
1 
 

                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
  OPĆINA SV. LOVREČ 
      Općinski načelnik  
 
Klasa: 363-02/18-02/13 
Ur.broj:2167/04-03-18-2 
Sv. Lovreč Pazenatički, 20. veljače 2018. 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 
123/17) i članka 45. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službene novine Istarske županije“ br. 
7/09,„Službene novine Općine Sv. Lovreč 2/13, 4/13- pročišćeni tekst i 4/14.), a u vezi s 
odredbama članka 35. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»NN«, br. 94/13 i 73/17), 
Općinski načelnik dana 20. veljače 2018. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
O utvrđivanju lokacija za postavljanje kontejnera za krupni otpad  

 
 
 

I. 
 

 Općinski načelnik Općine Sv. Lovreč, u svrhu provođenja mjera gospodarenja otpadom iz 
članka 35. stavka 1. i stavka 9. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»NN«, br. 94/13 i 
73/17) tj. izvršavanje obveze odvojenog prikupljanja krupnog (glomaznog) komunalnog otpada na 
način da se utvrđuju lokacije za postavljenje kontejnera (spremnika) za skupljanje krupnog 
(glomaznog) otpada na području Općine Sv. Lovreč. 
 

II. 
 

Na području Općine Sv. Lovreč se, radi skupljanja krupnog (glomaznog) otpada, određuju dvije 
lokacije za postavljanje spremnika za krupni (glomazni) otpad i to na:. 

- K.č. br. 188/1 K.O. Lovreč (kraj groblja u naselju Sv. Lovreč) 
- K.č. br. 4051/1 K.O. Lovreč (kraj pročistača otpadnih voda u naselju Sv. Lovreč)    

 
III. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                      Općinski načelnik 

     Marko Ljubešić 
 


